
ZARZĄDZENIE  NR 124/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 20 maja 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 j. t.) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,poz.195), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 16.171.713,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.703.855,16 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.467.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 16.357.752,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.163.822,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.193.930,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

801-80101-2030 zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do biblioteki szkolnej i bibliotek 

pedagogicznych, zgodnie z programem wieloletnim „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”. 

852-85214-2030 zwiększenie o kwotę 11.600,00 zł, z przeznaczeniem na egalizację własnych zadań 

bieżących gmin, tj. dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

852-85216-2030, zwiększenie o kwotę 16.420,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

852-85228-2010, zwiększenie o kwotę 13.440,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

852-85295-2010, zwiększenie o kwotę 88,90 zł., z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Ponadto, Wojewoda przekazał informację o wysokości dotacji przeznaczonych na realizację zadań 

własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r.  

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 


